



#457546 Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2023

SKJEMAINFORMASJON

Søknadsid	457546
Utlysning	Tilskudd til inkludering av barn og unge 2023
Skjematype	Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2023
Opprettet	14.11.2022
Innsendt	17.11.2022
Innsendt av	SOLVEIG KRISTIN LEIKVOLL
Søkerorganisasjon	KARMØY KIRKELIG FELLESRÅD
Organisasjonsnummer	876 994 062

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Kopervik er en by på Karmøy med ca 8000 innbyggere. Kopervik menighet satser på arbeid for barn og unge. Vi har en ny arbeidskirke som er sentralt plassert og har blitt et møtested for mange aldersgrupper/lag og foreninger i byen. Det er alt fra babysang, barnevern og eldretreff, konserter, gudstjenester, barnekor og ungdomsklubb. Lokalene våre blir utleid til dåpsselskap, minnemøter, fødselsdagsfester for små og store. Vi driver trosopplæring med tilbud for alle årskull av barn fra 0-18 år. Årskullet med konfirmanter ligger på ca 80 pr år. Visjonen vår er: Kopervik kirke for alle hele livet.

Navn på prosjektet. Tweensklubb, lederteam og ledertrening

Hvilken kommune /bydel er søknaden knyttet til? Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og unge"?

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 3

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

- §4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter

Søknaden gjelder et aktivitetstilbud som oppfyller følgende kriterier:

- Dere skal tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og eventuell familie, organisert som et gruppetilbud.
- Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere til aktiviteten.
- Dere skal avholde aktiviteten i deltakernes fritid og ha lave eller ingen kostnader for målgruppen.
- Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede hendelser.



Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

**Søker dere om ett
prosjekt eller flere
delprosjekter under
denne
aktivitetstypen?** Flere

Nummerer delprosjektene dere søker om støtte til under denne aktivitetstypen. Når dere svarer på spørsmålene under, ber vi dere for hvert spørsmål oppgi hvilket delprosjekt informasjonen gjelder. For spørsmål hvor dere må oppgi en tallverdi, for eksempel antall deltakere, ber vi dere oppgi et samlet antall for alle delprosjektene.

Gi en konkret beskrivelse av innholdet i aktivitetstilbudet i dette prosjektet.

1: Tweenklubben er en klubb for barn i 5-7 klasse. Den er i SFO tid en dag i uken (12.30-15.00) programmet i denne tiden er: leksehjelp, pause med venner, varmt måltid, kort felles- samling og valgfrie grupper: hobby/ forming, fysisk aktivitet, speider og kor. Medlemmene velger gruppe for minst et halvår av gangen. Pr nå er det ca 80 medlemmer i klubben. For at klubben skal være håndterbar, forutsigbar og trygg har vi valgt medlemskap. Klubben er da knyttet til Norges KFUK-KFUM. Vi er opptatt av ledertrening og lederutvikling. For å drive en klubb i denne størrelsen er det behov for ledere. Vi startet tilbudet i juni 2020 med å rekruttere barn i et lederteam. Dette gjorde vi ved å spørre barn som har deltatt på ulike trosopplæringstiltak- via deres foreldre om de hadde lyst til å være med i lederteam. Det ble stor respons, og vi fikk 20 ledere! Disse fikk i oppgave å ta med en venn. Dermed var vi i gang med 60 barn høsten 2020. Nå har ca 5 barn fra hver aldersgruppe med i et lederteam. Lederteamet har mange praktiske oppgaver som å krysse av oppmøte, lage og servere mat, lede fellessamlingen mm. Lederteamet lager klubbregler, planlegger fester oa. Vi har egne ledermøter etter skoletid hvor vi begynner med middag. Vi er opptatt av at ledertreningen må begynne tidlig og at barn kan lede barn. Vi er svært opptatt av at lederteamet er sammensatt av ulike "typer barn", fordi det er mange barn som ikke er vant med å se på seg selv som en leder. Vi ønsker å ha fokus på å gi barna livsmestring, utvikling og vekst. Lederteamet uniformeres med hettegensere med navn og logo. Vi erfarer at det er populært å være med i lederteamet.

Vi har svært god kommunikasjon med foreldrene til medlemmene. Klubben har en lukket facebookgruppe, med ukentlige oppdateringer. På den måten kommuniserer voksenlederne med foreldrene om hva som skjer, bilder, behov for hjelp, om barnet må gå tør/er syk ol. Vi kommuniserer også med SMS.

Voksenledere i tweenklubben er: Menighetspedagog, Kateket, Kantor og Barne og ungdomsarbeider. Disse har ulike delansvar. Det er også noen frivillige foreldre/ andre voksne til oppvask og rydding. Disse er med når de har mulighet.

Hvor skal aktiviteten gjennomføres?

Aktiviteten gjennomføres i Kopervik kirke og omegn

Aktiviteten skal ha lave eller ingen kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell kostnad per deltaker i målgruppen her, hvis tilbudet ikke er gratis.

Barna har en årskontingent på 400,-
Lavinntektsfamilier kan få støtte av menigheten

Hvor ofte skal dere tilby aktivitet?

Hver uke fra 12.30-15.00
I juni hvert år tilbyr vi alle å delta på "tweens-camp"- en weekend/ leir.

**Dersom dere skal
tilby overnatting til
deltakerne - hvor
mange netter?** 2

Eventuell kommentar til antall overnattinger.

hver sommer arrangerer vi "tweens-camp", en weekend . Med friluftsliv, sove i telt eller i hus. Aktiviteter inne og ute. Ungdomsledere er med som medledere på campen.

Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

- 10-16 år

Antall deltakere

Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil benytte seg av aktiviteten hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som stigmatiserende å delta.



Antall jenter i målgruppen.	40
Antall gutter i målgruppen.	40
Antall familiemedlemmer som deltar.	16

REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Alle barn i 5-7 klasse i Kopervik får tilbudet om å delta i tweensklubben. Vi har også barn som ikke er medlemmer i den norske kirke. Vi opplever ikke noen utfordringer med rekruttering. Vi opererer med ventelister. Barna inviterer selv med venner til klubben. Hvis noen slutter, får nye begynne.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Via årskullene i trosopplæringene har vi et stort/bredt kontaktnett både blant barn og foreldre/ foresatte. Barna tar med seg venner som ønsker å bli med i klubben.

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot.

Målgrupper innenfor prosjektet: 5-7 klasse. Ungdom i 8. og 9. klasse får tilbudet om å delta som medlemmer hvis de ønsker dette. Bla som en del av konfirmantarbeidet.

ØKONOMI

Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se [kapittel 5 og 6 i veilederen](#) til regelverket for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.

Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet.

OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se [punkt 5.4 i veilederen](#).

Finansiering

Støtte fra Bufdir: Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen.

Egenfinansiering: Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket.

Inntekter fra prosjektet: Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet.

Prosjekttilskudd fra andre: Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet.

Utgifter

Lønn til ansatte: Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet.

Husleie/strøm/renhold: Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal gjenspeile omfanget av prosjektet.



Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse: Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut her. Eksempler er kino, badeland eller fornøylespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her.

Reise/transport/opphold: F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji.

Innkjøp av utstyr: Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å delta i aktivitet fylles ut her.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i eget tekstfelt under budsjettet.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

Budsjett

FINANSIERING	2023	2024	2025	Total
Støtte fra Bufdir	100 000	100 000	100 000	300 000
Egenfinansiering	20 000	20 000	20 000	60 000
Inntekter fra prosjektet (spesifiser under)	32 000	32 000	32 000	96 000
Prosjektilskudd fra andre (spesifiser under)	30 000	30 000	30 000	90 000
Delsum	182 000	182 000	182 000	546 000
<hr/>				
UTGIFTER	2023	2024	2025	Total
Lønn til ansatte	0	0	0	0
Lønn til deltakere	0	0	0	0
Husleie/strøm/renhold	10 000	10 000	10 000	30 000
Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse	0	0	0	0
Reise/transport og opphold	45 000	45 000	45 000	135 000
Innkjøp av utstyr	47 000	47 000	47 000	141 000
Innkjøp av utstyr til utlån	0	0	0	0
Investering i lokale	0	0	0	0
Andre kostnader (spesifiser under)	80 000	80 000	80 000	240 000
Delsum	182 000	182 000	182 000	546 000
<hr/>				
Total	0	0	0	0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjektilskudd fra andre.

Medlems kontingenten er på 400., pr barn pr år. Siden klubben har medl skal i Norges KFUK-KFUM utløser dette frifondsmidler

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

Vi ønsker at sommer- campen skal bli gratis for alle, slik at flest mulig kan få være med. Vi ønsker å investere i utstyr til ulike fysiske aktiviteter i aktivitetsrommet i kirkekjelleren. Videre bruker vi mye midler til hobby-aktivitetene samt speidergruppa. Barna ønsker selv et varmt måltid når de kommer fra skolen. Vi er opptatt av å gi barna gode og sunne måltider. Det blir servert supper med brød, fiskeburgere, frukt og grønt mm. På alle ledersamlinger begynner vi med middag. Vi har årlige fester i klubben: halloween fest, juleball, karneval, påskefest og sommeravslutning. På disse serveres det god mat. Dette er konstadskrevente.



OPPSUMMERING OG BEKREFTelser

Kort oppsummering av prosjektet.

Tweensklubben i Kopervik menighet er opptatt av å gi ukentlig tilbud til barn i 5-7 klasse i SFO tid. Vi satser på tidlig ledertrening og utvikling, inkludering og livsmestring. Klubben tilbyr varmt måltid, aktiviteter, leksehjelp, fester og leir. Klubben er en medlemsklubb for at det skal være forutsigbart og trygt for barna. Vi er også opptatt av et godt foreldre/ foresatte samarbeid. Det er ikke noen konkurrerende fritids tilbud i samme tidsrom. Klubben er populær og opererer med ventelister

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja